2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2017  № 76
О внесении изменений в постановление Главы города от 16.05.2016 № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино

«Дирекция Наукограда»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008 № 355, от 11.09.2014 № 289) и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Дирекция Наукограда», утвержденное постановлением Главы города от 16.05.2016 № 302.

1.1. Дополнить Положение пунктом 4.7. следующего содержания:

«4.7. Размер надбавки за особые условия труда работникам Учреждения устанавливается приказом руководителя Учреждения. Руководителю Учреждения надбавка за особые условия труда устанавливается по согласованию с Учредителем.».

1.2. Пункт 5.5. Положения изложить в следующей редакции:

«5.5. Выплата премии по результатам труда работникам Учреждения производится ежемесячно за фактически отработанное время. Конкретный размер ежемесячной премии по результатам труда устанавливается приказом руководителя Учреждения. Размер ежемесячной премии по результатам труда руководителю Учреждения определяется по согласованию с Учредителем.».

2. Изменения в Положение, внесенные настоящим постановлением, вступают в действие с  1 января 2017 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города
                                      И.М. Сергеев